
平成３０年３月吉日 

 

 

 

会員の皆様へ 

猫魔ホテル猪苗代ゴルフコース 

支配人 千葉 弘行 

平成３０年度オープンのご案内 

 

拝啓 春暖の候、会員の皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別

のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、本年も待望のゴルフシーズンの時節となりました。当コースでは、４月 7日（土）

オープンの予定で準備を進めています。 

 本年度はこれまでにも増して、会員制ゴルフクラブとして、会員の皆様にご満足いただ

けるゴルフ場を目指し、従業員一同、サービスの向上に、また、コースコンディションの

向上に努める所存です。 

会員の皆様のご期待にお応えできるよう、従業員一丸となって努力して参りますので、

何とぞ一層のご支援とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 会員の皆様のご来場を従業員一同、心よりお待ち申し上げております。  

 敬具 

記 

 

□ オープン日 ／ ４月７日（土） （予定） 

  雪解け次第、仮オープンいたします。 

 

□ 月例競技について 

別紙の２０１８年 猫魔ホテル猪苗代ゴルフコース 競技・行事日程表のとおりです。 

理事長杯、盛夏杯、紅葉杯の３競技は A・Ｂクラスともにバックティ使用競技として 

実施致します。（月例、クラブ競技：年間１０回開催） 

チャンピオン大会は、各月例 優勝～5位、ベスグロ入賞者に参加資格がございます。 

なお、月例ポイントカード５Ｐ、１０Ｐ、１５Ｐ…で特典がございますので、１０回 

出場（皆勤賞）を目指し、奮ってご参加下さいますようお願い申し上げます。 

 

□ JGA/USGAハンディキャップシステムについて 

当クラブでは、すべての競技で、JGA/USGAハンディキャップインデックスを使用 

ティーによるスロープレートにて、コースハンディキャップに換算し、アンダーハンデ

ィキャップ競技≪スロープシステム競技≫を採用いたします。 

   

□ シニア＆レディース月例会について 

プレーの機会を増やし、会員相互の親睦を図り、競技精神の向上を目指し、健康管理 

並びに心身鍛錬のために本競技会を実施いたします。参加者募集中です。 

お気軽にご参加ください。（参加資格：シニア会員、女性会員） 

 

□ メンバー同伴割引、３組以上コンペ割引について 

  特別料金で「食事付プラン」がご利用いただけます。（割引の条件あり） 

  詳細はゴルフ場までお問い合わせください。 

以上 


